
Smlouva o dí lo č .412023

Uzavřená dle § 536 a následují cí ch, Obchodní ho zákoní ku 513/91 Sb.

l. Smluvní  strany:

Objednatel:  Gymnázium T. G. Masaryka 7astávka, pří spěvková organizace
u Š koly as
66484 Zastávka

Zastoupená: Mgr. Libor Hejda, ředitel
Email:  

Zástupce ve věcech smluvní ch itechnických: Libor Hejda

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné  a

Zhotovitel:  lng. Jan Hort

Jinoš ov 73

6757t Náměš ť  nad Oslavou

lč o:  o94o3931

Tel:  
Email :  

zapsán v ž ivnostenské m rejstří ku, vedené m ŽÚ vtu Náměš ť  nad oslavou

Zástupce ve věcech smluvní ch i technických: Hort Jan

Bankovní  spojení :  MBank, č .

(dále jen ,,Zhotovitell") na straně druhé

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení  opravy hřiš tě Gymnázia TGM Zastávka u Brna d]e cenové
nabí dky, které  je pří lohou té to smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st pro objednatele dí to, specifikované  v tomto
Č lánku jako předmět smlouvy a objednatelé  se zavazují  řádně provedené  a dokonč ené  dí lo
převzí t a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.



lll. Cena

cena dí la dle té to smlouvy je stanovena dohodou ú č astní ků  na č ástku:

cena celkem

lV. Doba plnění

Zahájení  prací :  ří jen 2023

Ukonč ení  prací :  do 30.] .1. ZOZ3.

92 151 Kč

Doba dokonČ ení  prací  bude prodlouž ena o poč et dnů , které  budou dohodou smluvní ch stran

označ eny z dů vodu nepří zně poč así  za nevhodné  pro provádění  dí la.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí  dí la s předstihem minimálně 2 dnů  před
jeho dokonč ení m (lze i telefonicky).

O předání a převzetí dí la sepí š í ú č astní ci pí semný zápis.

Objednatelé  jsou povinni převzí t pouze dí lo, které  je provedeno řádně, t j. bez vad
a nedodělků .

V. Platební  podmí nky

Po provedení  dí lČ Í ch cé lků  sadových ú prav bude zhotoviteli uhrazena č ást ceny dí la na

základě faktury vystavené  zhotovitelem. Po dokonč ení  dí la, jeho předání  a převzetí , bude

objednatelem uhrazena zbývají cí  č ást ceny dí la. Splatnost faktur č iní  14 dní .

Vl. Záruč ní  podmí nky

zhotovitel poskytuje záruku na provedení  dí la v dé lce 12 měsí ců .

ZáruČ ní  doba zaČ Í ná běŽet dnem následují cí m po podepsání  Zápisu o odevzdání  a převzetí

prací  objednateli.

Objednatelé  se zavazujÍ , Že pří padnou reklamaci vady uplatní  u zhotovitele bezodkladně po

její m zjiš tění , a to pí semnou formou.

Záruka se nevztahuje na poš kození  třetí  osobou - zaměstnanci, návš těvní ky, mechanizací ,
poš kození  zvěří  nebo vandalismem.



V| l. ostatní  ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden bude předán objednateli a jeden

nálež í  zhotoviteli. Obě smluvní  strany si smlouvu přeč etly a s její m obsahem souhlasí , což

stvrzují  svými podpisy. Smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu oběma ú č astní ky.

Změny sm| ouvy mohou dohodnout zástupci smluvní ch stran uvedených v odstavci !., formou

dodatku k té to smlouvě.

V Jinoš ově dne 15. t0.2023


